Протокол Ns 14104-1

заседания Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемая организация <Верхне-Волжское проектно-строительное объединение)

14 апреля 2016г.
Место проведения заседания: г. Ярославль, ул. Щапова, д. 20, оф. З06
Присутствовали : Председатель Совета Партнерства А.В, Лукашев,
Лызлов Г.А.-заместитель председателя Совета Партнерства,
Члены Совета Партнерства- Щайнов Г.Л., Соловьев А.В., Голубев Н.А,
Приглашенные :Генеральный директор I-{ипенко В.В.

г, Яроолавль

Повестка заседания:
1. О представлении Партнерствана заседании III Всероссийского съезда

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,

который состоится в г. Москва 29,04.2016r.

По первому'вопросу:

Слушали Лукашева А,В,
Предложил; Поручить представление интересов Партнерства на III Всероссийском
съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуrцествляющих
ин}кенерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 29ашреля в

г. Москва
- Генеральному директору НП СРО кВерхне-Волжское ПСО) I_{ипенко Вячеславу
Васильевичу с правом решающего голоса от Некоммерческого шартнерства

саморегулируемая организация кВерхне-Волжское проектно-строительное объединение)
по воIIросам, рассматриваемым на съезде

голосовали:
<Зa>-100% голосов, кПротив>- нет, кВоздержался> - нет

РЕШИЛИ;

Поручить представление интересов Партнерства III Всероссийском съезде
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осущеатвляющих
инженерные изыскания? и саморегулируемых организ&ций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 29 апреля
в г.Москва

Генеральному директору НП СРО кВерхне-Волжское ПСО) Щипенко Вячеславу
Васильевичу с шравом решающего голоса от Некоммерческого партнерства
саморегулируемая организация кВерхне-Волжское проектно-строительное объединение)
по всем вопросам, рассматриваемым конференцией,

исчерпана.

А.В,Лlтсашев